



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

Święto Ortografii w ZPO nr 2 w Mławie

Publikowane od

14.06.2017 00:00:00

Publikowane do

14.07.2017 00:00:00



W dniu 6 czerwca 2017 r w Szkole Podstawowej nr 4 po raz osiemnasty obchodziliśmy uroczyste podsumowanie Powiatowego Konkursu Ortograficznego

„Mistrz Ortografii”. Uczniowie klas trzecich zaprezentowali piosenki, wierszyki i scenki ukazujące potrzebę pracy nad ortograficznymi zasadami i regułami oraz dbałości o nasz język ojczysty.

Następnie odbyło się ogłoszenie wyników konkursu. Nagrody laureatom wręczali goście specjalni: pan Ryszard Staniszewski, pani Jolanta Bem, pani Maria Świtoń oraz Dyrektor ZPO nr 2 - pani Joanna Wyszowska. Na zakończenie spotkania na obecnych czekał przepyszny tort z fajerwerkami. Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy i życzymy wytrwałości, każdy przecież może zostać „Mistrzem Ortografii”!

Oto lista nagrodzonych

KI II

I miejsce Sarbiewski Mikołaj Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie

II miejsce Oprawa Julia Szkoła Podstawowa w Szreńsku

II miejsce Mystkowska Aleksandra Szkoła Podstawowa w Szreńsku

III miejsce Wachowicz Antonina Szkoła Podstawowa nr 4 w Mławie

III miejsce Waśniewska Daria Szkoła Podstawowa nr 4 w Mławie

Wyróżnienie Maciak Aleksander Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie

KI III

I miejsce Wiśniewski Piotr Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie

II miejsce Machaj Jan Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie

III miejsce Zalewska Julia Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie

III miejsce Stanios Julia Szkoła Podstawowa nr 4 w Mławie

Wyróżnienie Szymański Wiktor Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie

Wyróżnienie Rykowski Kamil Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie

Wyróżnienie Skwarski Adam Szkoła Podstawowa nr 4 w Mławie

Organizatorzy: Dorota Kowalewska, Bożena Jabłonowska, Barbara Golian, Sylwia Bancerz

Więcej zdjęć w naszej galerii na facebooku:

<https://www.facebook.com/pg/Zesp%C3%B3%C5%82-Plac%C3%B3wek-O%C5%9Bwiatowych-nr-2-w-M%C5%82awie-1690>







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/swieto-ortografii-w-zpo-nr-2-w-mlawie>